
naponta friss zöldség, 

gyümölcs
friss húsok  

széles választéka
fantasztikus  

non-food* akciókminőségi sajátmárkák 

kedvező áron
frissen sütött  

pékáru mindennap! 

    

FANTASZTIKUSFANTASZTIKUS    

EXTRA AKCIÓK!EXTRA AKCIÓK!

AZ AKCIÓ KIZÁRÓLAG A KAPUVÁR, GYŐRI U. 60. SZÁM ALATTI ÜZLETÜNKBEN ÉRVÉNYES.

KAPUVÁRI KAPUVÁRI ÜZLETÜNKBENÜZLETÜNKBEN

Akciós termékeink már az akció első napján elfogyhatnak. Az árak a dekorációt nem tartalmazzák és forintban értendők. Nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk. *Tartós fogyasztási cikk.  

HÚSFARM

Friss csirke-  
felsőcomb-filé

-16%
1 199 Ft

999

500 g

Ft

1 kg = 1 998 Ft

Sonkás-goudás 
buci

-35%
279 Ft

179

90 g

Ft

1 kg = 1 989 Ft

-20%
Eredeti országos ár: 

49 999Ft

39 999

/db

Ft

Az eredeti országos ár a termék utolsó 
értékesítési időszakban érvényes ára, mely 

2023.09.28.–2023.11.08. között volt érvényben. 
A termékből vásárlónként max. 3 db vásárolható.

12. 20. SZERDÁTÓL 
12. 23. SZOMBATIG

kb. 80 cm

BLAUPUNKT

HD LED-TV, 32”
• HD LED-kijelző
• DVB-T/T2/C/S2 Tuner
• Felbontás: 1366x768 pixel
• Magyar OSD-menüvel
• HDMI, USB, Kompozit 

(CVBS) csatlakozás
• Energiaosztály: E
• Méret lábakkal: 

kb. 73x48x21 cm
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Tudta?Tudta?
Széles hús- 
választékunkat 

mindennap  
frissen szállítjuk  

üzletünkbe!

HÚSFARM

Friss hurkacsomag

HÚSFARM

Friss darabolt 
nyúlhús

-33%
749 Ft

499

420 g

Ft

1 kg = 1 189 Ft

-13%
2 199 Ft

1 899

600 g

Ft

1 kg = 3 165 Ft

HÚSFARM

Friss marha 
gulyáshús
• Lapockából

-15%
1 999 Ft

1 699

400 g

Ft

1 kg = 4 248 Ft

Újhagyma Édesburgonya

-35%
699 Ft

449

/kg

Ft

Tudta?Tudta?

150-féle 
friss zöldség és 
gyümölcs közül 

válogathat!*

Polcainkon 
 hetente 

2 Az akció kizárólag a  Kapuvár, Győri u. 60. szám alatti üzletünkben érvényes. *Az üzletek kínálata eltérő lehet. 150-féle zöldség és gyümölcs heti szinten, de nem napi átlagban értendő. A képek illusztrációk.
Akciós termékeink már az akció első napján elfogyhatnak. Nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk. Az árak a dekorációt nem tartalmazzák és forintban értendők. 

Az akció kizárólag a  Kapuvár, Győri u. 60. szám alatti üzletünkben érvényes. Akciós termékeink már az akció első napján elfogyhatnak.  
**További részletek a lidl.hu/tesztgyoztes weboldalunkon. A teszt nem reprezentatív és szubjektív. Az árak a dekorációt nem tartalmazzák és forintban értendők. Nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk.

12. 20. SZERDÁTÓL 
12. 23. SZOMBATIG

-34%
349 Ft

229

/csomó

Ft

-35%
179 Ft

115

/db

FtKivi
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-35%
699 Ft

449

/kg

Ft

3Az akció kizárólag a  Kapuvár, Győri u. 60. szám alatti üzletünkben érvényes. *Az üzletek kínálata eltérő lehet. 150-féle zöldség és gyümölcs heti szinten, de nem napi átlagban értendő. A képek illusztrációk.
Akciós termékeink már az akció első napján elfogyhatnak. Nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk. Az árak a dekorációt nem tartalmazzák és forintban értendők. 

Az akció kizárólag a  Kapuvár, Győri u. 60. szám alatti üzletünkben érvényes. Akciós termékeink már az akció első napján elfogyhatnak.  
**További részletek a lidl.hu/tesztgyoztes weboldalunkon. A teszt nem reprezentatív és szubjektív. Az árak a dekorációt nem tartalmazzák és forintban értendők. Nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk.

Betyár pogácsa

-29%
169 Ft

119

77 g

Ft

1 kg = 1 546 Ft

Szilvás 
pur-pur batyu

-32%
249 Ft

169

100 g

Ft

1 kg = 1 690 Ft

Termékünk Érték és 
Minőség Nagydíjas!**

FRESHONA

Morzsolt 
csemegekukorica

PIKOK

Sertéskaraj
• Füstölt, főtt

-30%
549 Ft

379

100 g

Ft

1 kg = 3 790 Ft

80%
hús-

tartalom

PIKOK

Paprikás / 
csemege szelet

-26%
449 Ft

329

100 g

Ft

1 kg = 3 290 Ft

100 g
késztermék

140 g
húsból 
készült

-33%
1 149 Ft

759

250 g

Ft

1 kg = 3 036 Ft

PILOS / MILBONA

Vaníliás / 
csokoládés 
puding
• Tejszínhabbal

-34%
229 Ft

149

200 g

Ft

1 kg = 745 Ft

Duplacsokis 
párna

-31%
189 Ft

129

90 g

Ft

1 kg = 1 434 Ft

VALLEY SPIRE

Double Gloucester /  
Red Leicester
• Zsíros, félkemény sajt
• Zsírtartalom: 62,7% / 62,5%

12. 20. SZERDÁTÓL 
12. 23. SZOMBATIG

-27%
849 Ft

619

1 kg

Ft
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KIEMELT AJÁNLATAINK
KIEMELT AJÁNLATAINK  

CSAK ENNYIÉRT!
CSAK ENNYIÉRT!

Az akció kizárólag a  Kapuvár, Győri u. 60. szám alatti üzletünkben érvényes.
Nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk. Akciós termékeink már az akció első napján elfogyhatnak. Az árak a dekorációt nem tartalmazzák és forintban értendők. 
A Lidl Magyarország Bt. a használt vagy hulladék elektronikus berendezéseket üzleteiben visszaveszi. Bővebb tájékoztatás a www.vallalat.lidl.hu weboldalon található.

-33%
Eredeti országos ár: 

29999Ft

19 999

/db

Ft

Az eredeti országos ár a termék utolsó 
értékesítési időszakban érvényes ára, mely 

2023.09.28.–2023.11.08. között volt érvényben. 
A termékből vásárlónként max. 3 db vásárolható.

LIVARNO home

Íróasztal
• Modern design mattfehér kivitelben 
• Karcálló melamingyanta-bevonattal
• Asztal- és szekrényelem, 2 pozícióban 

kombinálható
• Méret:

- egyenes változat: kb. 145x75x50 cm
- sarokváltozat: kb. 110x75x85 cm

G
AR

ANCIJA   ZÁRUKA   G

ARA
N

TI
E 

   

W
AR

RANTY    GARANCIA    3YEAR
ÉV
LETNA
ROKY
JAHRE

PARKSIDE®

Állványos  
szalagcsiszoló
• Csiszológép fém, fa és műanyag 

megmunkálására
• Állítható munkadarabtartó
• Biztonságos fém védőburkolat és állítható, 

átlátszó szikravédő
• Üresjárati fordulatszám: kb. 2 980 ford./perc
• Tartozékok: 1 db csiszolókorong kb. Ø 150 

mm (előszerelt), 3 db csiszolószalag kb. 
50x686 mm (ebből 1 előszerelt)

G
AR

ANCIJA   ZÁRUKA   G

ARA
N

TI
E 

   

W
AR

RANTY    GARANCIA    3YEAR
ÉV
LETNA
ROKY
JAHRE

-44%
Eredeti országos ár: 

17 999Ft

9 999

/db

Ft

Az eredeti országos ár a termék utolsó 
értékesítési időszakban érvényes ára, mely 

2023.10.05.–2023.11.15. között volt érvényben. 
A termékből vásárlónként max. 3 db vásárolható.

240 W

PARKSIDE®

Benzinmotoros fűnyíró 
• Erős és csendes 4 ütemű OHV-benzinmotor
• Egyszerű indítás primer és 

karbantartásmentes  
elektronikus gyújtásrendszerrel

• Gyorsleállító funkcióval
• 3 fokozatú vágásmagasság-beállítás 

(kb. 30–66 mm)
• Vágásszélesség: kb. 39 cm
• Kb. 35 l-es gyűjtőzsák hordfogantyúval
• Motorteljesítmény: kb. 2,4 kW 

-15%
Eredeti országos ár: 

58 888Ft

49 999

/db

Ft

Az eredeti országos ár a termék utolsó 
értékesítési időszakban érvényes ára, mely 

2023.07.17.–2023.09.13. között volt érvényben. 
A termékből vásárlónként max. 3 db vásárolható.

-33%
Eredeti országos ár: 

33333Ft

22 222

/db

Ft

Az eredeti országos ár a termék utolsó 
értékesítési időszakban érvényes ára, mely 

2023.09.30.–2023.11.08. között volt érvényben. 
A termékből vásárlónként max. 3 db vásárolható.

PARKSIDE®

Kerti aprítógép
• Erős motor magas forgató nyomatékkal
• Ideális max. 40 mm vastagságú ágak 

aprítására
• 2 kiváló minőségű, edzett acélkéssel
• Egyenletesen magas anyag-átvitel 

„Constant Power Control“
• Könnyen mozgatható kivitel, 

robusztus váz stabil kerekekkel
• Üresjárati fordulatszám:  

kb. 3 900 ford./perc

G
AR

ANCIJA   ZÁRUKA   G

ARA
N

TI
E 

   

W
AR

RANTY    GARANCIA    3YEAR
ÉV
LETNA
ROKY
JAHRE

max. Ø 40 mm

kb. 45 l

G
AR

ANCIJA   ZÁRUKA   G

ARA
N

TI
E 

   

W
AR

RANTY    GARANCIA    3YEAR
ÉV
LETNA
ROKY
JAHRE

12. 20. SZERDÁTÓL 
12. 23. SZOMBATIG
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